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ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Excesa de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Olros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlernas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Scciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Secial
Donativos

Transferencias al Exterior

169,156,231.45
10,862,084.45
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,862,084.45
156,790,150.02

0.00

156,780,150.02
1,503,996.98
0.00

0.00

0.00

0.00
1,503,996.98

169,156,231.45

84,275,697.00

6,269,117.50
16,546,875.67
107,091,690.17

0.00

0.00

0.00
2,815,185.52
97,200.21
0.00

0.00

0.00

0.00
2,912,385.73

140,405,063.00
8,904,605.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,904,605.00
130,508,508.34

0.00

130,508,508.34
991,949.66
0.00

0.00

0.00

0.00
991,949.66

140,405,063.00

70,236,671.756

5,977,460.12
11,912,983.40
88,127,015.27

0.00
0.00
0.00
1,640,120.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,640,120.60

FECHA DE ELABORACION: 07/08/2025

Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amorlizaciones 21,928,269.92 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Olros Gastos 0.00 0.00
21,928,269.92 0.00
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 117,608.02 113,608.02
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 132,049,953.84 89,880,743.89
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 37,106,277.61 50,524,319.11
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