

## ESTADO DE ACTIVIDADES

## TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

1,640,120.60	2,912,385.73	
0.00	0.00	Transferencias al Exterior
0.00	0.00	Donativos
0.00	0.00	Transferencias a la Seguridad Social
0.00	0.00	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
0.00	97,200.21	Pensiones y Jubilaciones
1,640,120.60	2,815,185.52	Ayuda Sociales
0.00	0.00	Subsidios y Subvenciones
0.00	0.00	Transferencias al Resto del Sector Publico
0.00	0.00	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
		Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
88,127,015.27	107,091,690.17	
11,912,983.40	16,546,875.67	Servicios Generales
5,977,460.12	6,269,117.50	Materiales y Suministros
70,236,571.75	84,275,697.00	Servicios Personales
		Gastos de Funcionamiento
		GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
140,405,063.00	169,156,231.45	TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
991,949.66	1,503,996.98	Otros Ingresos y Beneficios Varios
0.00	0.00	Disminución del Exceso de Provisiones
0.00	0.00	Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
0.00	0.00	Incremento por Variación de Inventarios
0.00	0.00	Ingresos Financieros
991,949.66	1,503,996.98	Otros Ingresos y Beneficios
130,508,508.34	156,790,150.02	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
		Distintos de Aportaciones
0.00	0.00	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
130,508,508.34	156,790,150.02	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
8,904,605.00	10,862,084.45	Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios
0.00	0.00	Aprovechamientos
0.00	0.00	Productos
0.00	0.00	Derechos
0.00	0.00	Contribuciones de Mejoras
0,00	0.00	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
0.00	0.00	Impuestos
8,904,605.00	10,862,084.45	Ingresos de Gestión
140,405,063.00	169,156,231.45	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
MES ANTERIOR	MES ACTUAL	CONCEPTO



## **ESTADO DE ACTIVIDADES**

## TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

1/2
-----







FECHA DE ELABORAÇÃON: 07/08/2025 Hoja: 2 de 2 -